CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

Estado de São Paulo

PORTARIA N° 03/2020

MARCIO ROBERTO PINTO DA SILVA, Presidente da Câmara

Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER:

1 - EXONEROU, a partir de 10  de janeiro de 2020, o servidor

público Municipal Sr. VILDOMAR DO NASCIMENTO SILVA, portador do RG no

35.801.867-5 e do CPF sob n° 24574032863, do cargo em comissão de Assessor

Legislativo da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal, 06 de janeiro de 2020.

Registrada na Diretoria Financeira e afixada no Quadro de Editais desta Casa de Leis na data supra.